別紙

仕 様 書

令和７年度診療材料（医療ガス）購入に係る仕様書について、下記のとおり通知いたします。

１ 入札する物品の品名、規格及び購入見込数量

（単位：㎥、本）

※１ 医療用ガス容器（ボンベ）は納入業者の負担とする。

※２ 緊急時に速やかに納品できる体制を確保すること。

２ 契約形態

品目ごとの単価契約とする。

３ 契約期間

令和７年４月１日から令和８年３月 31 日まで

４ 契約代金の支払い

契約書により指定した期間ごとに納品の確認を終了した後、契約の相手方から適法な請求書を受

理した日から起算して 30 日以内の日とする。

番号 品名 規格 単位
購入見込

数量

1 液化酸素 132 ㎥ １本 84

2 酸 素 0.5 ㎥ １本 123

3 液体窒素 ５㍑ １本 49